

Europarlamenttivaalit 9.6.2024 / vaalien ulkojulistepaikat

Kaupunkirakennelautakunta 20.03.2024 § 48
2095/00.00.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupungininsinööri Ismo Heikkinen

Kaupunkirakennelautakunta päättää europarlamenttivaalien ulkomainonnasta seuraavaa:

- Europarlamenttivaalien vaalijulisteet saa kiinnittää 22.5.2024 klo 8:00 alkaen.
- Kullakin yhteislistalla, puolueella tai yhteislistaan kuulumattomalla valitsijayhdistyksellä on käytössään yksi taulu.
- Julisteet kiinnitetään tauluun katsomissuunnassa vasemmalta oikealle siinä järjestyksessä kuin ehdokkaat ovat ehdokasluettelossa. Mikäli julisteet on mahdollista kiinnittää telineeseen myös toiselle puolelle, tapahtuu kiinnittäminen em. tavoin myös tälle puolelle. Kiinnittäminen on suoritettava siten, että tauluja varten hankitut pleksit on helppo kiinnittää.
- Tauluja varataan ilmoittautuvien yhteislistojen mukainen määrä. Tyhjiä tauluja pyritään välttämään. Puolueen tai valitsijayhdistyksen on ilmoitettava käyttöönotosta viimeistään 10.5.2024 sähköpostiosoitteeseen kaupunkiymparisto@kuopio.fi
- Mikäli mainosmateriaali toimitetaan valtuustotalon asiakaspalveluun maanantaiaamun aikana 20.5.2024 kello 10.00 mennessä, asettaa kaupunki mainosmateriaalin paikoilleen taulujen pystyttämisen yhteydessä. Mikäli mainosmateriaalia ei toimiteta ajoissa, joutuu yhteislista asettamaan mainokset tauluun itse. Edellyttäen, että on ilmoittanut ottavansa taulun käyttöön.
- Julisteiden poistaminen tehdään vaaleja seuraavana päivänä eli 10.6.2024. Samalla poistetaan taulut paikaltaan. Vaalien välillä taulut poistetaan paikaltaan.
- Julistepaikkakarttoja saa kaupunkiympäristön asiakaspalvelusta ja kaupungin internet-sivuilta.
- Edellä olevat päätökset ilmoitetaan välittömästi kaupunkirakennelautakunnan päätettyä asiasta yleisellä kuulutuksella ja vaalimainoskartta ja lautakunnan päättämät ohjeet laitetaan myös kaupungin verkkosivuille.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Yleistä

Europarlamenttivaalit järjestetään sunnuntaina 9.6.2024.

Ennakköäänestys europarlamenttivaaleihin on Suomessa 29.5. – 4.6.2024. Mainonta aloitetaan normaalin käytännön mukaisesti viikkoa ennen ennakköäänestyksen alkamista eli keskiviikkona 22.5.2024.

Europarlamenttivaalipaikkojen osalta valitsijayhdistysten tulee toimittaa mainostusmateriaali maanantaina 20.5.2024 valtuustotalon asiakaspalveluun. Tällöin kaupunki asettaa mainokset paikalleen vaalimainostaulujen pystyttämisen yhteydessä. Jotta mainokset saadaan keskiviikkona jaettua paikoilleen, on materiaali toimitettava asiakaspalveluun maanantaina 20.5.2024 kello 10 mennessä.

Aikaisempaan käytäntöön tehdään nyt muutos siten, että puolueen, valitsijayhdistyksen tai vastaavan tulee ilmoittaa kaupungille, ottaako mainospaikan käyttöön. Tämä siksi, että tällöin välttyään tyhjiltä taulupaikoilta ja voidaan vakuuttaa paikkojen riittävydestä.

Ilmoitus on tehtävä perjantaina 10.5.2024 mennessä osoitteeseen kaupunkiymparisto@kuopio.fi.

Vaalitaulupaikat

Kaupungin tarjoamien ulkomainontapaikkojen osalta säilytetään aikaisempien vaalien mukaiset paikat. Paikkoja on kaikkiaan 19, joista Kuopion kauppatorilla olevassa paikassa on kahdet taulut, jotka ovat myös kaksipuoleiset. Paikkojen sijainti on esitetty liitteenä olevassa kartassa.

Kunta ei voi määrätä muiden kuin omistuksessaan ja hallinnassaan olevien alueiden vaalimainospaikoista.

Vaaleissa varataan ehdokasasettelijoille tauluja siten, että puolueille varataan yksi taulu/puolue, yhteislistojen ehdokkaille varataan yksi taulu/yhteislista yhdistelmän määräämin tavoin ja yhteislistaan kuulumattomille valitsijayhdistyksille taulu/valitsijayhdistys.

Vaikutusten arviointi

-

Liitteet

2095/2024 Europarlamenttivaalit 2024